

Hymøller VVS ApS

**Møllebæk 33, Haldrup
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 30 72 21

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/05 2018

Jan Hymøller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hymøller VVS ApS
Møllebæk 33, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 30 72 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Hymøller, direktør
Søren Dam Josefsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-forretning samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 691.847, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.773.484.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.984.556	4.263.190
Personaleomkostninger	1	<u>(3.980.330)</u>	<u>(2.956.945)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.004.226	1.306.245
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(74.450)</u>	<u>(913.086)</u>
Resultat før finansielle poster		929.776	393.159
Finansielle indtægter		9.890	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(42.625)</u>	<u>(53.650)</u>
Resultat før skat		897.041	339.509
Skat af årets resultat	4	<u>(205.194)</u>	<u>(81.045)</u>
Årets resultat		<u>691.847</u>	<u>258.464</u>
Foreslået udbytte		600.000	200.000
Overført resultat		<u>91.847</u>	<u>58.464</u>
		<u>691.847</u>	<u>258.464</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.800	153.250
Materielle anlægsaktiver	5	<u>108.800</u>	<u>153.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	10.000	10.000
Deposita	6	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>148.800</u>	<u>193.250</u>
Færdigvarer og handelsvarer		130.855	105.855
Varebeholdninger		<u>130.855</u>	<u>105.855</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.720.017	931.333
Igangværende arbejder for fremmed regning		675.943	1.267.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		357.740	14.150
Andre tilgodehavender		31.415	13.395
Udskudt skatteaktiv	7	8.966	3.554
Tilgodehavender		<u>2.794.081</u>	<u>2.230.384</u>
Likvide beholdninger		<u>924.540</u>	<u>933.897</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.849.476</u>	<u>3.270.136</u>
Aktiver i alt		<u>3.998.276</u>	<u>3.463.386</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		936.000	936.000
Overført resultat		237.484	145.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	200.000
Egenkapital	8	<u>1.773.484</u>	<u>1.281.638</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		499.868	350.606
Gæld til associerede virksomheder		500.986	588.451
Selskabsskat		210.606	269.500
Anden gæld		1.006.749	973.191
Periodeafgrænsningsposter		6.583	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.224.792</u>	<u>2.181.748</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.224.792</u>	<u>2.181.748</u>
Passiver i alt		<u>3.998.276</u>	<u>3.463.386</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	936.000	145.637	200.000	1.281.637
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	91.847	600.000	691.847
Egenkapital 31. december 2017	936.000	237.484	600.000	1.773.484

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Årets resultat		691.847	258.464
Reguleringer	13	312.379	1.047.781
Ændring i driftskapital	14	<u>(393.883)</u>	<u>65.921</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		610.343	1.372.166
Renteindbetalinger og lignende		9.890	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(33.372)</u>	<u>(37.743)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		586.861	1.334.423
Betalt selskabsskat		<u>(278.753)</u>	<u>(461.044)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		308.108	873.379
Køb af materielle anlægsaktiver		(30.000)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>52.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(30.000)	52.000
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder		(87.465)	(24.606)
Betalt udbytte		<u>(200.000)</u>	<u>(500.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(287.465)	(524.606)
Ændring i likvider		(9.357)	400.773
Likvider 1. januar 2017		<u>933.897</u>	<u>533.124</u>
Likvider 31. december 2017		924.540	933.897
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>924.540</u>	<u>933.897</u>
Likvider 31. december 2017		924.540	933.897

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.593.566	2.657.953
Pensioner	273.975	179.240
Andre omkostninger til social sikring	95.112	75.469
Andre personaleomkostninger	17.677	44.283
	<u>3.980.330</u>	<u>2.956.945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	814.286
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	74.450	98.800
	<u>74.450</u>	<u>913.086</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	20.625	24.359
Andre finansielle omkostninger	12.747	13.384
Rentetillæg selskabsskat	9.253	15.907
	<u>42.625</u>	<u>53.650</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	210.606	269.500
Årets udskudte skat	(5.412)	(188.455)
	<u>205.194</u>	<u>81.045</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	364.000
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>394.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	210.750
Årets afskrivninger	<u>74.450</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>285.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>108.800</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>10.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>10.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>10.000</u>	<u>30.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(8.966)	(3.554)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>8.966</u>	<u>3.554</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>8.966</u>	<u>3.554</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>8.966</u>	<u>3.554</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
234.000 A-anparter á kr. 1	234.000
702.000 B-anparter á kr. 1	<u>702.000</u>
	<u>936.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	936.000	936.000	234.000	234.000	234.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>702.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>936.000</u>	<u>936.000</u>	<u>936.000</u>	<u>234.000</u>	<u>234.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	133.138	133.634
Mellem 1 og 5 år	<u>381.745</u>	<u>334.485</u>
	<u>514.883</u>	<u>468.119</u>

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hymøller Holding Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 301 t.kr.

Af likvide beholdninger udgør 153 t.kr. sikkerhedsstillelser for arbejdsgarantier.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der virksomhedspant på 1.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, lagre, goodwill samt driftsmateriel og inventar.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Hymøller Holding, Horsens ApS
Haldrup 33 Holding ApS

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(9.890)	0
Finansielle omkostninger	42.625	53.650
Af- og nedskrivninger	74.450	913.086
Skat af årets resultat	<u>205.194</u>	<u>81.045</u>
	<u>312.379</u>	<u>1.047.781</u>
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(25.000)	10.925
Ændring i tilgodehavender	(558.286)	(234.294)
Ændring i leverandører mv.	<u>189.403</u>	<u>289.290</u>
	<u>(393.883)</u>	<u>65.921</u>